
 

UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

NR XXXV/209/2009 

z dnia 25 maja 2009 rok 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) 

w zw. z § 12 uchwały Rady Gminy w Walimiu nr XXII/113/2004 z dnia 25 

czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Walimiu Rada Gminy w Walimiu uchwala: 
 
 

§ 1 
1. Zmienia się § 3 pkt 2 i § 6 pkt 5 uchwały Rady Gminy w Walimiu nr XXII/113/2004 z dnia 25 czerwca 

2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej, który otrzymuje brzmienie: 
− „§ 3 pkt 2. Siedziba Ośrodka Pomocy Społecznej znajduje się w Walimiu przy ul. Długiej 8, 58-320 

Walim.”,  
− „§ 6 pkt 5. Realizacja ustawy  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.”. 

2. W uchwale Rady Gminy w Walimiu nr XXII/113/2004 z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu dodaje się w § 6 pkt 6 i pkt 7 oraz w § 7 pkt 5 
w brzmieniu:  
− „§ 6 pkt 6. Realizacja ustawy o dodatkach mieszkaniowych”,  
− „§ 6 pkt 7. Realizacja innych zadań zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”, 
− „§ 7 pkt 5. W czasie nieobecności kierownika spowodowanej urlopem, chorobą lub wykonywa-

niem obowiązków poza siedzibą ośrodka zastępuje go upoważniony starszy pracownik socjalny”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 
 
ZUZANNA BODURKA 
 
 


